东　南　大　学  文  件
校发〔2016〕244号

关于钟文琪等同志职务任免的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定：
钟文琪同志任研究生院常务副院长；

孙伟锋同志任教务处处长；

梅汉成同志任发展规划处处长（兼）；

陈志斌同志任社会科学处副处长（主持工作）；

免去金保昇同志研究生院常务副院长职务；
免去周佑勇同志社会科学处处长职务；

免去冯建明同志发展规划处处长（兼）职务；

接受雷威同志请辞报告，免去其教务处处长职务。

上述同志职务任免时间从2016年10月14日起算。
 校长：张广军

2016年10月19日
    （主动公开）
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、
委、办，工会、团委。

	　东南大学校长办公室                 2016年10月19日印发

—２—

—１—